solidos parisienses bone et fortis monete. 

[§4] Item rectori ejusdem ecclesie, quadraginta solidos. 

[§5] Item cuilibet capellanorum ipsius rectoris, decem solidos et cuilibet clericorum 

matriculariorum eidem ecclesie deservientium, quinque solidos. 

[§6] Item fabrice ecclesie Beate Marie Parisiensis, viginti solidos. 

[§7] Item infirmis ardentibus ejusdem ecclesie in communi, decem solidos. 

[§8] Item pauperibus pueris projectis in eadem ecclesia in communi, decem solidos. 

[§9] Item unicuique pauperi in eadem ecclesia sedenti et elemosinam petenti, die obitus 

ipsius testatricis, die inhumacionis corporis ejusdem, et in crastino ipsius sepulture, unum 

denarium parisiensem erogandum in manibus singulorum pauperum ibidem sedentium, 

quolibet trium dierum predictorum. 

[§10] Item legavit Domui Dei Parisiensis ad opus camere lintheaminum, decem libras, et 

totidem ad opus pitancie infirmorum dicte domus. 

[§11] Item fabrice ecclesie Sancti Bartholomei Parisiensis, decem solidos. 

[§12] Item priori dicti loci, decem solidos. 

[§13] Item curato ejusdem ecclesie, decem solidos. 

[§14] Item capellano ejusdem rectoris, decem solidos. 

[§15] Item clerico ipsius rectoris, quinque solidos, et clerico dicti prioris, quinque solidos. 

[§16] Item fabrice ecclesie Sancti Germani Antissiodorensis Parisiensis, viginti solidos. 

[§17] Item congregacioni Domus Cecorum pauperum Parisiensis107, quatuor libras. 

[§18] Item fabrice ecclesie Sancti Johannis in Gravia Parisiensis, viginti solidos. 

[§19] Item Domui Dei Sancti Gervasii Parisiensis, decem solidos108. 

[§20] Item Domui Dei Sancte Katerine in magno vico Parisiensis109, decem solidos et 

Domui Dei Sancti Maturini Parisiensis, decem solidos parisienses. 

[§21] Item fabrice charnerii Sanctorum Innocentum Parisiensis, viginti solidos. 

[§22] Item fratribus minoribus Parisius, quadraginta solidos ad opus pitancie. 

[§23] Item fratribus predicatoribus Parisius, quadraginta solidos pro pitancia. 

[§24] Item fratribus Sancti Augustini Parisiensis110, decem solidos pro pitancia. 

[§25] Item fratribus de Chartrousia111, juxta Parisius, sexaginta solidos. 

[§26] Item fratribus Sancti Bernardi Parisiensis112, viginti solidos 

[§27] Item conventui Sancti Genovefe in monte Parisiensis, viginti solidos ad opus 

pitancie. 

[§28] Item conventui Sancti Victoris Parisiensis pro pitancia, viginti solidos. 

[§29] Item fratribus Sancti Maturini Parisiensis113, viginti solidos. 

107

 Hôpital des Quinze-Vingts fondé par Louis IX vers 1260. 
108